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Subiektywna fotorelacja z pierwszego dnia Polconu 2016.

Tegoroczny Polcon odbył się we Wrocku, w najbardziej reprezentacyjnym miejscu w mieście, w Hali
Stulecia. W ramach (nie)odpowiedzialności za blok naukowy, z duszą na ramieniu, czy aby to
wszystko nie rozleci się z hukiem od nadmiaru zabiegów organizacyjnych, przybyłem, aby w razie
czego improwizować, emitować komunikaty o niemożności, nieprzybyciu prelegenta, znalezieniu
laptopa kompatybilnego z prezentacją, zaginieniu w akcji i temu podobne, acz niezbędne dla
ratowania twarzy i honoru. W przerwach pomiędzy tyleż rozpaczliwymi, co i bezskutecznymi
próbami kontrolowania czegokolwiek zająłem się uwiecznianiem, albo też zwyczajnym
opstrykiwaniem tego, co się na Polconie działo. Jak się okazało, program miał tendencję do
realizowania się bez niczyich interwencji i pomocy. Wobec czego z nieco czystszym sumieniem
mogłem zająć się realizacją dokumentacji dla naszego dzielnego pisma i podziwiać pomysłowość
wystawców, uczestników lub udokumentować choćby wspaniałości centrum konferencyjnego, w
którym impreza się odbywała. Przy czym w temacie owych wspaniałości, to najbardziej chodzi mi o
kibelek męski z lustrami tak ustawionymi, by wprawić gościa owego przybytku w zadumę nad
nieskończonością.

Adam Cebula
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Miejsca w Hali Stulecia jest naprawdę bardzo wiele i początkowo impreza zdawała się ginąć w
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wielkim obiekcie

Najmłodsi uczestnicy, najstarsze komputerki i media

Imponująca kopuła Hali Stulecia w bardzo szerokokątnym obiektywie

A z jakiego to filmu, wiecie?

Ewa Pawelec rozkłada ręce
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Sam na sam z nieskończonością kibelka

To wiecie, z jakiego filmu?

Ktoś z Diuny?

Baardzo precyzyjna robota

Fantastyka militarna
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Taaa. Za kogo on się przebrał!?

Ten strój to musiał sporo kosztować

Panel ze znanymi ludźmi. My znamy, a Wy?

Jacek Inglot opowiada o „Wypędzonym”

Nie wiem, czy on mnie widzi, ale na pewno słyszy!
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Elementy mangi

Nie tylko Ewa Pawelec dziwi się, co Przybyłek opowiada
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